
ZARZĄDZENIE NR 77.2021 
WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Imielno oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 15.2020 Wójta Gminy 
Imielno z dnia 26 lutego 2020 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną, zwaną dalej „komisją" do przeprowadzenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora ds. wymiaru podatków i opłat, 
w następującym składzie osobowym: 

1) Sobczyk Urszula - przewodniczący Komisji 
2) Majdanik Henryk - członek Komisji 
3) Cebulska Barbara - członek Komisji 

§ 2. Komisja pracować będzie na zasadach określonych w Regulaminie naboru 
pracowników na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Imielnie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT GMINY 
mgr Zbij iw Huk 


